HAPOOHA CKYMNWTWUHA PENYBIIUKE CPBUJE
BPEME NMACAHA: 31.10.2013. / 14:08:05
e 6. NMpeanor 3akoHa o notBphnBawy Cnopasyma nsmelly Bnage Penybnuke

Cp6uje v Bnage Penybnuke AsepbejyaH o capagkwun y obnactu
MH(POPMALIMOHUX U KOMYHUKALIMOHUX TeXHOSOorMja

FMACAINU 3A:

1.  WBaH JoBaHoBUh ac

2. Tamapa Tpunuh ac

3. TopaaHa Yomuh ac

4. bojaHa boxaHuh OccC

5.  Mwnuua Bojuh Mapkosuh OcC

6. [Oywwuua MopuyeB acc

7. JoBaH Nananuh OccC

8. [letap lNeTkoBMh ncc

9. 3opaH Bacuh JC
10. Bojucnas Byjuh JC
11. PapocnaB KomneHoBuh JC
12. hophe Kocanuh JC
13. [Oparan Mapkosuh JC
14. etap lNeTpoeBuh JC
15. HeseHa CtojaHoBWh JC
16. HeseHa AiiemoBuh HC
17.  MnageH Npyjuh HC
18. 3narta bhepuh HC
19. Mupocnas Mapkuhesuh HC
20. [ejaH Pajunh HC
21. Benumup CtaHojesuh HC
22. [y6paBka OunMnoBcku HC
23. KoHcTaHTMH ApceHoBuh Mnync
24. CnobopaaH Benunukosuh Mnyrc
25. Mwvnuua Oponak nyrnc
26. CnobogaH Jepemuh Mnyrc
27. bopucas KoBauesuh rnyrc
28. MwnaH Kpkobabuh Mnync
29. Jby6buua Munowesuh Mnyrc
30. Bepa NayHosuh rnyrnc
31.  Mwpa lNeTtposuh Mnyrc
32. Yepomwup lMNpoTuh nync
33. Mwunopag Crowwuh nyrc
34. Mowmo Yonakosuh Mnyrc
35. bajpo ernnh camocTarnHu nocraHuk
36. EHuc Mmamosuh camMocCTarnHn NocnaHuk
37. Ilacno Bapra CBM
38. 3onTtaH lNek CBM
39. Apnag ®pemoHa CBM
40. pgp WeaH bayep carc
41. BpaHko Normnh carc
42. MwupHa KocaHoBuh conc
43. pgp Bnagumnp MapwuHkosuh carc
44. aop Munopag Mwujatosuh canc
45, BecHa Munekuh caric

46. Mexo Omeposuh carnc



47.
48.
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54.
55.
56.
57.
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
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69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
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95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Cnasuua Casuh

ap HeseH LiBeTvhaHuH
MpeHa Anekcuh

3opaH AHTuh

Beporby6 Apcuh

ap Mapko Atnaruh
3opaH babuh

Hebojwa bepuh

WUrop Beuuh

ap bpaHucnae bnaxuh
JeneHa byanmunposuh
KaTtuua Bujyk

WpeHa Byjosuh

ap HuHocnae MNupuh
Maja NojkoBuh
MwunosaH OpeuyH

Mp MunuHko >Knskosuh
CtedhaH 3aHkoB
BurbaHa nuh Ctowuh
bojaH JakosrbeBuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuumh
JagpaHka JokcumoBuh
Mwunanka Kapuh
Oparomup J. Kapuh
Oto KnwwimapToH

ap Munan Knexesuh
MwunaH Kosa4yeBuh
Papgmuno Koctuh
Mwuogpar JluHTa

Cawa Makcumosuh
MwupjaHa MapjaHoBuh
BecHa Mapkosuh

ap MNpepgpar MujaTtosuh
JeneHa Mujatosuh
JburbaHa MunaguHosuh
Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
Myjo Mykosuh
Mwuogpar Hukonuh
Oywnua Hukonuh
Oparan Hukonuh
Mapuja Obpagosuh
JacmmHa O6bpagosuh
BurbaHa MNMaHtuh MNuba
Cno6opaH lNMepuh

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpanuua

Tawa PagoBaHoBuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
PapoBaH Panyesuh
KaTtapuHa Pakvh

ap BecHa Pakomal,
MapwjaH Puctnyesuh
Mwune CnupoBcku

ap Hebojwa CredaHosuh
Mowmup CtojaHoBMN

canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
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116.
117.
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119.
120.
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122.
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©CoNoORrWN =

ap Jbybuwa Ctojmmposuh
»Kersko Cywey,
HparaH Togoposuh
OparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
ByyeTta Towkosuh
Bnagumup LiBujaH
HparaH Yonuh

Cphan LWajH

OparaH lWopmas
Onruua baTtuh

XKuka Mojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
Mwupko Ynkmpuna
AnekcaHngap Yotpuh
3opaH AHhenkosuh

ap CHexaHa borocaerbesuh bBowkosuh

Cnasorby6 Bnajkosuh
ap OujaHa BykomaHoBuh
MBaHa OuHuh

MwupjaHa Oparaw

Cawa [lyjouh

bojaHa hophesuh
BecHa JoBuLkn

3opaH Kacanosuh
CtedpaHa MunagumHoBuh
hophe Munuhesuh
MwuneTtuh Muxajnosuh
MwunyTnH Mpkoruh
CHexaHa lNMayHoBuh
Mwunwncas lNeTpoHujesuh
HejaH PageHkosuh

ap 3opaH PagoBaHoBuh
CysaHa Cnacojesuh
BecHa Ctenuh
Mwnporby6 Ctojumh
Metap WkyHgpuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY TMACAIMN:
Teopopa Bnaxosuh
Hapa KonyHuyuja

HeHag KoHcTaHTMHOBUN
Metap KyHTuh

Jby6aH MaHuh
Anekcangap CeHuh
Kuojun CtaHkosuh
JeneHa TpueaH

Mwurnow Anuvrpyguh
OejaH Muxajnos

3naTtko [parocaerbeBuh
mp CeeTucnasa bynajuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-gxcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
Crno-agxcc
Crno-axcc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc

ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
Acc
AccC
33C
nan



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Pagmuna Nepos

BojaH hypuh

Jyauta Monoswuh

Camna Jedhuh-bpaHkosuh
BanuHT MNMacTtop

BecHa Kosau

Cnasuua Caserbuh

Pajko CteBaHoBuh

CHexaHna CtojaHoBuh-lTnaBwuh
JeneHa TpaBap-Murbesuh

nan
nan
nan
camocTasiHu NocnaHuK
CBM
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC



